
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/693/2024 
RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 5 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta i gminy na rok 2024 oraz zmiany Uchwały Nr LXVI/687/2023 Rady 
Miasta i Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Miasta i Gminy Czarny 

Dunajec na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) oraz lit. i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211, art. 212, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407,1641,1693,1872, 
1429, z 2022 r. poz.1079 i z 2021 r. poz. 2054), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Czarny Dunajec, Rada 
Miasta i Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta i gminy na 2024 rok: 

1) Zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 850.000,00 złotych w następujący sposób: 

a) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 599.015,00 złotych, w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększenie o kwotę 1.401.575,00 złotych; 

b) dochody majątkowe zwiększenie o kwotę 250.985,00 złotych, w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększenie o kwotę 250.985,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 2.393.000,00 złotych, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 881.954,95 złotych, w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – zmniejszenie o kwotę 657.393,50 złotych, z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększenie o kwotę 139.166,50 złotych, 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszenie o kwotę 796.560,00 złotych, 

-wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 zwiększenie o kwotę 1.539.348,45 złotych 

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 1.511.045,05 złotych, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie o kwotę 1.511.045,05 złotych z tego: na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 zwiększenie o kwotę 
308.711,55 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zwiększa się przychody budżetu miasta i gminy o kwotę 1.543.000,00 złote 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1338



zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Po wprowadzeniu tych zmian budżet miasta i gminy na 2024 rok wynosi: 

Dochody 152.986.111,50 złotych 

Wydatki 175.890.371,50 złotych 

Deficyt 22.904.260,00 złotych 

§ 2. W Uchwale Nr LXVI/687/2023 Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Czarny Dunajec na rok 2024 §3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
22.904.260,00 złotych, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kredytów 11.281.763,99 złotych, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 8.222.112,30 złotych przychodami z pochodzącymi z wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.400.383,71 złotych. 

2. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie 25.387.495,00 złotych z tytułu:   

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 11.751.523,00 złotych, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 8.222.112,30 złotych, 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
5.149.859,70 złotych, 

d) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 
264.000,00 złotych; 

2) rozchody budżetu w kwocie  2.483.235,00 złotych, na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek; 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”.  

§ 3. Uchwale Nr LXVI/687/2023 Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu Miasta i Gminy Czarny Dunajec na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 16 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czarny Dunajec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1338



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Tadeusz Czepiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1338



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/693/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów, w budżecie miasta i gminy  na 2024 rok 

                       w złotych                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Dzia
ł 

Nazwa      Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 

Prognozowane dochody – zadania własne 
750 Administracja publiczna    850.000,00 
  Dochody bieżące   599.015,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   599.015,00 
   Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego § 2057 

 
485.202,15 

   Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego § 2059 

 
113.812,85 

  Dochody majątkowe   250.985,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   250.985,00 
   Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego § 6257 

 
203.297,85 

   Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego § 6259 

 
47.687,15 

855 Rodzina   802.560,00 802.560,00 
  Dochody bieżące  802.560,00 802.560,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   802.560,00 
   Wpływy z usług § 0830 802.560,00  
   Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego § 2057 

 
662.272,51 

   Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

 140.287,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1338



ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego § 2059 

 Razem    802.560,00 1.625.560,00 
 Ogółem zwiększenie 

dochodów  
   850.000,00 

 Dochody bieżące    599.015,00 
 Dochody majątkowe     250.985,00 

Zmiana dotyczy: 

Dział 750- zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 850.000,00zł  - dofinansowanie  w ramach projektu pn.: Cyberbezpieczny Samorząd”. Dofinansowanie 
z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy (FERC).  

Dział 855- zmiana w planie dochodów na kwotę 802.560,00zł. w związku z otrzymaniem zawiadomienia, że decyzją Wojewody Małopolskiego nr WF-
I.3120.11.2024 z dnia 19 stycznia 2024r. został zwiększony plan dotacji celowej z przeznaczeniem na współfinansowanie wydatków przeznaczonych na 
funkcjonowanie nowych miejsc opieki realizowanych w ramach programu Maluch + 2022-2029 w części finansowanej z programu Fundusze Europejskie dla 
Rozwoju Społecznego 2021-2027. Zmiana zgodna z wnioskiem Wydziału polityki Społecznej nr WP-Ii.3111.13.2024 z 18 stycznia 2024r. ( przesunięcie kwoty 
z dochodów z wpływów z usług na dochody z dotacji z jednostki żłobek do Urzędu). 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Tadeusz Czepiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1338



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/693/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków,  w budżecie miasta i gminy  na 2024 rok 

 w złotych                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Dzia
ł 

Rozdział Nazwa    Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie  

  Planowane wydatki -  zadania własne   
 600  Transport i łączność   120.000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne   100.000,00 
   Wydatki majątkowe  100.000,00 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  100.000,00 
 60017 Drogi wewnętrzne   20.000,00 
   Wydatki bieżące  20.000,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   20.000,00 
          z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    20.000,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa   300.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
  300.000,00 

   Wydatki majątkowe  300.000,00 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  300.000,00 
710  Działalność usługowa   120.166,50 
 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
  120.166,50 

   Wydatki bieżące  120.166,50 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   120.166,50 
          z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    114.166,50 

                      wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6.000,00 

750  Administracja publiczna   1.045.500,00 
 75095 Pozostała działalność   1.045.500,00 
   Wydatki bieżące  736.788,45 
   W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
 736.788,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1338



   Wydatki majątkowe  308.711,55 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  308.711,55 
          z tego:  na programy finansowane z udziałem środków o 

których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3                    308.711,55 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

 20.000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  20.000,00  
   Wydatki bieżące 20.000,00  
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  20.000,00  
          z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   20.000,00  
801  Oświata i wychowanie   802.333,50 
 80101 Szkoły podstawowe   101.333,73 
   Wydatki majątkowe  101.333,73 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  101.333,73 
 80195 Pozostała działalność   700.999,77 
   Wydatki majątkowe  700.999,77 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  700.999,77 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
  25.000,00 

 85395 Pozostała działalność   25.000,00 
   Wydatki bieżące  25.000,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   25.000,00 
          z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    25.000,00 
855  Rodzina   802.560,00 802.560,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 
 802.560,00 802.560,00 

   Wydatki bieżące 802.560,00 802.560,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  802.560,00  
          z tego:  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 802.560,00  
           Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  802.560,00 

   Razem 822.560,00 3.215.560,00 
   Ogółem zwiększenie wydatków  2.393.000,00 
 w tym: Wydatki bieżące   881.954,95 
  Wydatki majątkowe   1.511.045,05 

Zmiany dotyczą: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1338



Rozdział 60016- zwiększenie planu wydatków o kwotę 100.000,00zł na zadanie pn.: Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej budowy drogi 
stanowiącej połączenie komunikacyjne pomiędzy drogą wojewódzką DW 957 a drogą powiatową 1651K w m. Czarny Dunajec ( środki niewykorzystane w 2023r.). 

Rozdział 70005- zwiększenie planu wydatków o kwotę 300.000,00 złotych – wydatek dotyczy zakupu działki w Odrowążu ( finansowanie z wolnych środków 
z 2022r.), pożyczka wewnętrzna dla miejscowości Odrowąż. 

Rozdział 71004- zwiększenie planu wydatków  o kwotę 120.166,50zł na zadania związane z planem zagospodarowania przestrzennego ( niewykorzystane środki 
z 2023r.) 

Rozdział 75095- zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.045.500,00 zł – dotyczy zadania pn.: „Cyberbezpieczny Samorząd”. Dofinansowanie w ramach 
Funduszy europejskich na Rozwój Cyfrowy w kwocie 850.000,00zł. pozostała kwota stanowi wkład własny. ( finansowanie z wolnych środków  z 2022r.) 

Rozdział 75412- przesuniecie kwoty 20.000,00 z rozdziału 60017 – dostosowanie klasyfikacji do zadania w ramach funduszu sołeckiego miejscowości Odrowąż. 

Rozdział 80101- zwiększenie planu wydatków o kwotę 101.333,73zł na zadanie pn.: „Wykonanie przebudowy, rozbudowy budynku Szkoły Podstawowej nr 
1 w Czerwiennem wraz z wykorzystanie infrastruktury towarzyszącej”. Środki niewykorzystane w 2023r. przeznaczone na realizację tego zadania.  

Rozdział 80195- zwiększenie planu wydatków o kwotę 700.999,77 zł na zadanie pn.: „Projekt Centrum Nauki w Czarnym Dunajcu”. Środki przeznaczone na 
zadanie niewykorzystane w 2023r.  

Rozdział 85395- zwiększenie planu wydatków o kwotę 20.000,00zł na dofinansowanie organizowanego na terenie miasta Czarny Dunajec obozu piłkarskiego dla 
dzieci z Kijowa oraz kwota 5.000,00 zł na udział w treningach i zawodach sportowych dzieci i młodzieży – obywateli Ukrainy w klubie sportowym Wisła 
w Czarnym Dunajcu ( finansowanie z dochodów  pochodzących ze sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300ml z tzw. „małpek” niewykorzystanych z roku 2022). 

Rozdział 85516- przesuniecie kwoty 802.560,00zł w ramach wydatków na funkcjonowanie żłobka w związku z otrzymaniem zawiadomienia , że decyzją 
Wojewody Małopolskiego nr WF-I.3120.11.2024 z dnia 19 stycznia 2024r. został zwiększony plan dotacji celowej z przeznaczeniem na współfinansowanie 
wydatków przeznaczonych na funkcjonowanie nowych miejsc opieki realizowanych w ramach programu Maluch + 2022-2029 w części finansowanej z programu 
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027. Zmiana zgodna z wnioskiem Wydziału polityki Społecznej nr WP-II.3111.13.2024 z 18 stycznia 
2024r. ( przesunięcie kwoty z wydatków finansowanych wcześniej z usług na wydatki finansowane z dotacji). 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Tadeusz Czepiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1338



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/693/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

Zmiana PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
budżetu miasta i gminy Czarny Dunajec na 2024 rok 

w złotych 

§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
 I. PRZYCHODY   

905 Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

 329.141,20 

950 wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych   

304.141,20 1.518.000,00 

 Razem  304.141,20 1.847.141,20 
  Zwiększenie przychodów  1.543.000,00 

Powyższa zmiana dotyczy: 

Zwiększenie  przychodów o łączną kwotę  1.543.000,00 złotych. 

Wprowadzenie do budżetu środków  z tzw. opłaty mapowej kwota 25.000,00zł. 

Zwiększenie wolnych środków na zadania z 2023r. kwota 1.322.500,00zł oraz na wkład własny do 
zadania pn.: „Cynerbezpieczny Samorząd” kwota 195.500,00zł. Dodatkowo zmiana źródła finansowanie 
programu Stop Smog na kwotę 304.141,20zł zmniejszenie wolnych środków,  a zwiększenie środków 
pochodzących z rozliczenia zadań. 

Po wprowadzeniu tych zmian PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

budżetu miasta i  gminy na 2024 rok wynosi: 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
Przychody ogółem:  25.387.495,00 

00 

1 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

905 8.222.112,30 

2 
wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych   

950 5.149.859,70 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielanych ze środków 
publicznych 951 264.000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 11.751.523,00 

Rozchody ogółem:  2.483.235,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2.483.235,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1338



Przychody: 25.387.495,00 złotych 

Rozchody: 2.483.235,00 złotych 

Deficyt: 22.904.260,00 złotych 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Tadeusz Czepiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1338



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/693/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

FUNDUSZ  SOŁECKI  2024 roku 

/w złotych/ 
Lp. Sołectwo  Kwota 

ogółem 
Kwota z art. 3ust 1 
ustawy 

Kwota z art.4 
ustawy 

Zadanie  Kwota na 
zadanie 

Dział  Rozdział  w tym: kwota 
z art. 3 ust 1 
ustawy 

1. Chochołów  80.089,89 56.242,90 23.846.99 1.Remont dróg gminnych  39.089,89 600 60016 39.089,89 
     2.Organizacja wydarzeń kulturalnych - 

historycznych 
6.000,00 921 92105  

     3. Remont przystanków autobusowych 20.000,00 600 60095 17.153,01 
     4. Cele statutowe dla OSP Chochołów 5.000,00 754 75412  
     5. Remont kapliczki 10.000,00 921 92120  

2. Ciche  183.070,6
4 

56.242,90 126.827,74 1.Dofinansowanie OSP Ciche Dolne 8.500,00 754 75412  

     2.Dofinansowanie OSP Ciche Środkowe 8.500,00 754 75412  
     3. Dofinansowanie OSP Ciche Górne I 8.500,00 754 75412  
     4.Dofinansowanie OSP Ciche Górne II 8.500,00 754 75412  
     5. Organizacja Dożynek Ciche - Miętustwo 4.000,00 921 92105  
     6. Wykonanie oświetlenia ulicznego przysiółka 

„Kościoki” 
90.000,00 900 90015 56.242,90 

     7. Remont i utrzymanie dróg gminnych 55.070,64 600 60016  
3. Czarny 

Dunajec 
219.122,3

4 
56.242,90 162.879,44 1. Drogi gminne Czarny Dunajec 157.122,34 600 60016 56.242,90 

     2. Wydatki OSP Czarny Dunajec  17.000,00 754 75412  
     3. Remont klatki schodowej Przedszkole 

Czarny Dunajec  
45.000,00 801 80104  

4. Czerwienne 108.605,0
4 

56.242,90 52.362,14 1.Drogi gminne 39.605,04 600 60016 6.242,90 

     2. Remont  OSP Czerwienne Górne 10.000,00 754 75412 10.000,00 
     3.Opracownie dokumentacji projektowej 

budynku remizy OSP Czerwienne Dolne 
40.000,00 754 75412 40.000,00 

     4. Szkoła Podstawowa nr 1 w Czerwiennem –
doposażenie 

15.000,00 801 80101  

     5. Organizacja imprez kulturalnych 4.000,00 921 92105  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1338



5. Dział  39.426,27 39.426,27 0,00 1.Wykonanie parkingu za Kościołem 39.426,27 600 60017 39.426,27 
6. Koniówka  34.701,87 34.701,87 0,00 1. Drogi gminne 14.701,87 600 60016 14.701,87 

     2. Oświetlenie uliczne 20.000,00 900 90015 20.000,00 
7. Odrowąż  67.491,48 56.242,90 11.248,58 1.Drogi gminne  17.491,48 600 60016 16.242,90 

     2. Wydatki dla OSP- sala ćwiczeń- prace 
parking przy OSP 

20.000,00 600 60017 20.000,00 

     3. Projekt placu zabaw- modernizacja 10.000,00 801 80195  
     4. Napisanie książki o wielkich 

Odrowązianach. 
20.000,00 921 92105 20.000,00 

8. Piekielnik  146.175,3
0 

56.242,90 89.932,40 1. Utrzymanie dróg gminnych, remonty, 
odwodnienia 

78.175,30 600 60016 56.242,90 

     2. Festyn rodzinny 10.000,00 921 92105  
     3. Bieżące utrzymanie infrastruktury szkolnej 20.000,00 801 80195  
     4. Organizacja Memoriału Grzegorza 

Wesołowskiego  
3.000,00 926 92605  

     5. Zakup sprzętu dla OSP Piekielnik  20.000,00 754 75412  
     6. Prace konserwatorskie przy nagrobku z 

XIXw. 
15.000,00 921 92120  

9. Pieniążkowce  61.642,22 56.242,90 5.399,32 1.Doposazenie dzielności bojowej OSP 
Pieniążkowice 

11.642,22 754 75412 6.242,90 

     2. Remont dróg gminnych 50.000,00 600 60016 50.000,00 
10. Podczerwone  64.454,36 56.242,90 8.211,46 1. Obchody uroczystości związanych z 

miejscowością  
15.000,00 921 92105 11.788,54 

     2. Organizacja festynu wiejskiego „Góralskie 
Śpasy” 

5.000,00 921 92105  

     3. Remonty i wykonanie nawierzchni 
asfaltowych na drogach gminnych w 
Podczerwonem 

44.454,36 600 60016 44.454,36 

11. Podszkle  63.217,02 56.242,90 6.974,12 1.Remont dróg gminnych w Podszklu 60.000,00 600 60016 56.242,90 
     2. Festyn rodzinny  3.217,02 921 92105  

12. Ratułów  142.069,5
6 

56.242,90 85.826,66 1.Remont dróg gminnych  70.000,00 600 60016 56.242,90 

     2. Dofinansowanie remontu OSP Ratułów 
Górny 

20.000,00 754 75412  

     3. Dofinansowanie remontu OSP Ratułów 
Dolny 

20.000,00 754 75412  

     4.Wydatki na funkcjonowanie Szkoły 
Podstawowej w Ratułowie 

10.000,00 801 80101  

     5. Organizacja festynu „ Posiady u Domina” 7.069,56 921 92105  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1338



     6. Wydatki związane z utworzeniem placu 
zabaw przy Dominówce 

15.000,00 801 80195  

13. Stare Bystre 107.198,9
7 

56.242,90 50.956,07 1. Zakup materiałów budowlanych  OSP Stare 
Bystre 

3.198,97 754 75412  

     2. Festyny dla mieszkańców Starego Bystrego 4.000,00 921 92105  
     3. Zakup działki pod drogę w Starem Bystrem 100.000,00 700 70005 56.242,90 

14. Wróblówka  44.769,35 44.769,35 0,00 1.Remont dróg gminnych 44.769,35 600 60016 44.769,35 
15. Załuczne  54.274,40 54.274,40 0,00 1. Dla potrzeb OSP Załuczne   5.000,00 754 75412 5.000,00 

     2.Remont i asfaltowanie dróg gminnych w 
Załucznem  

25.000,00 600 60016 25.000,00 

     3. Wykonanie oświetlenia ulicznego oraz 
zakup niektórych elementów oświetlenia 
świątecznego   

24.274,40 900 90015 24.274,40 

        
Razem: 

1.416.308,
71 

791.843,79 624.464,92  1.416.308,7
1 

  791.843,79 

Wydatki 
Fundusz Sołecki 

Dział  Rozdział Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

695.480,27 600 60016 695.480,27  
59.426,27 600 60017 20.000,00 39.426,27 
20.000,00 600 60095 20.000,00  

100.000,00 700 70005  100.000,00 
185.841,19 754 75412 145.841,19 40.000,00 
25.000,00 801 80101 25.000,00  
45.000,00 801 80195 45.000,00  
45.000,00 801 80104 45.000,00  

134.274,40 900 90015  134.274,40 
78.286,58 921 92105 78.286,58  
25.000,00 921 92120 25.000,00  
3.000,00 926 92605 3.000,00  

1.416.308,71   1.102.608,04 313.700,67 
 

Uchwała Rady Miasta i Gminy w Czarnym Dunajcu 

- wydatki OSP – na zakup sprzętu dla zapewnienia gotowości bojowej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1338



- remont garaży i pomieszczeń socjalno-szkoleniowych. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Tadeusz Czepiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1338



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/693/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI związane z realizacją zadań przez Miasto i Gminę Czarny Dunajec  w 2024 
roku z wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

I. DOCHODY  
Dział Rozdział  Nazwa  Kwota   

756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

160.000,00 160.000,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego  
na podstawie ustaw 

160.000,00 160.000,00 

  Razem dochody 160.000,00 160.000,00 

II. PRZYCHODY 
Wyszczególnienie Klasyfikacja § Kwota  
Przychody budżetu   
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 25.000,00 

 Razem  przychody: 25.000,00 

III. WYDATKI    

w złotych 
Dział Rozdział  Nazwa  Kwota  w tym: wydatki 

bieżące jednostek 
budżetowych 

z tego: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane  

z tego: 
wydatki 
związane z 
realizacja ich 
statutowych 
zadań  

926  Kultura fizyczna 160.000,00 160.000,00  160.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 160.000,00 160.000,00  160.000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

25.000,00 25.000,00  25.000,00 

 85395 Pozostała działalność 25.000,00 25.000,00  25.000,00 
  Razem wydatki: 185.000,00 185.000,00  185.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
 
 

Tadeusz Czepiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1338


	UCHWAŁA NR LXVII/693/2024 RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2

	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów, w budżecie miasta i gminy  na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków,  w budżecie miasta i gminy  na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiana PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓWbudżetu miasta i gminy Czarny Dunajec na 2024 rok
	Załącznik 4 - FUNDUSZ  SOŁECKI  2024 roku
	tir. - (1) w zał.4
	tir. - (2) w zał.4

	Załącznik 5 - DOCHODY I WYDATKI związane z realizacją zadań przez Miasto i Gminę Czarny Dunajec  w 2024 roku z wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
	cyf. rz. I w zał.5
	cyf. rz. II w zał.5
	cyf. rz. III w zał.5



		2024-02-21T13:37:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




